Brand/Generic Utilization Summary

Your Hospice - AAOOOABC

MEDTI&AK

Your Prescription for Service

4/1/11 - 6/30/11

Total Total Total Total Total Approved Cost Per
RXs Ingr Cost Disp Fee Tax Price Rx
BRAND DRUGS 621 $36,983.87 $1,103.75 $0.00 $38,087.62 $61.33
(No Generics Available)
BRAND DRUGS 22 $237.93 $33.25 $0.00 $271.18 $12.33
(Generics Available)
GENERICS 3,942 $39,282.97 $6,642.50 $0.00 $45,925.47 $11.65
TOTALS: 4,585 $76,504.77 $7,779.50 $0.00 $84,284.27 $18.38
Prescription Count Approved Price
0.5% 0.3%
45.2%
54.5%
86.0%
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[l BRAND DRUGS (Generics Available) 0.5% Il BRAND DRUGS (No Generics Available) 45.2%
Il BRAND DRUGS (No Generics Available) 13.5% [ GENERICS 54.5%
[ GENERICS 86.0% Total: 100.0%
Total: 100.0%




Top 50 Drugs by Approved Price
Your Hospice - AAOOOABC

4/1/11 - 6/30/11

MEDT IiAK

r s Peoe TP, o
Your I rescription for

Service

Rank Drug Name Drug Type Total Qty To;ilpl:j;’S g:‘;:t Tot;li/::p. AP‘;? CC;; Trtn Cols)ta:er
1 LORAZEPAM CON 2MG/ML Generic 4,218 909 146 $5,837.98 $39.99 $6.42
2 MORPHINE SUL SOL 20MG/ML Generic 5,245 774 160 $4,003.60 $25.02 $5.17
3 LIDODERM DIS 5% Brand 433 278 17 $2,996.43 $176.26 $10.78
4 FENTANYL DIS 12MCG/HR Generic 240 682 47 $2,468.35 $52.52 $3.62
5 TRANSDERM-SC DIS 1.5MG Brand 202 480 44 $2,285.45 $51.94 $4.76
6 FENTANYL DIS 25MCG/HR Generic 202 583 41 $2,108.64 $51.43 $3.62
7 FENTANYL DIS 50MCG/HR Generic 105 209 16 $1,986.25 $124.14 $9.50
8 MEGESTROL AC SUS 40MG/ML Generic 4,320 220 16 $1,818.90 $113.68 $8.27
9 ATROPINE SUL SOL 1% OP Generic 915 656 107 $1,857.56 $17.36 $2.83
10 XOPENEX  NEB 1.25/3ML Brand 1,008 53 14 $1,621.80 $115.84 $30.60
11 SEROQUEL TAB 25MG Brand 479 200 19 $1,548.93 $81.52 $7.74
12 NAMENDA  TAB 10MG Brand 432 216 15 $1,413.90 $94.26 $6.55
13 CREON CAP 24000UNT Brand 444 42 4 $1,383.02 $345.76 $32.93
14 IPRATROPIUM/ SOL ALBUTER Generic 4,914 312 40 $1,428.84 $35.72 $4.58
15 PLAVIX TAB 75MG Brand 218 218 15 $1,357.76 $90.52 $6.23
16 FENTANYL DIS 100MCG/H Generic 37 109 8 $1,287.48 $160.94 $11.81
17 SEROQUEL TAB 50MG Brand 242 226 16 $1,297.58 $81.10 $5.74
18 FENTANYL DIS 75MCG/HR Generic 40 120 8 $1,136.34 $142.04 $9.47
19 OXYCONTIN TAB 20MG CR Brand 296 142 12 $1,064.30 $88.69 $7.50
20 DONEPEZIL TAB 10MG Generic 183 183 13 $1,066.19 $82.01 $5.83
21 ZYPREXA  TAB 5MG Brand 90 90 6 $1,015.26 $169.21 $11.28
22 OXYCODONE CON 20MG/ML Generic 638 124 24 $1,042.42 $43.43 $8.41
23 SPIRIVA  CAP HANDIHLR Brand 120 105 4 $845.93 $211.48 $8.06
24 ADVAIR DISKU AER 500/50 Brand 180 45 3 $841.56 $280.52 $18.70
25 OXYCONTIN TAB 10MG CR Brand 435 216 15 $863.54 $57.57 $4.00
26 HYDROMORPHON TAB 4MG Generic 1,987 117 20 $856.28 $42.81 $7.32
27 POT CL MICRO TAB 20MEQ ER Generic 1,839 1,108 78 $955.51 $12.25 $0.86
28 POLYETH GLYC POW 3350 NF Generic 20,774 811 58 $839.48 $14.47 $1.04
29 CARB/LEVO TAB 25-100MG Generic 1,056 246 17 $738.34 $43.43 $3.00
30 ALPRAZOLAM CON 1 MG/ML Brand 360 73 12 $709.81 $59.15 $9.72
31 ADVAIR DISKU AER 250/50 Brand 180 43 3 $653.89 $217.96 $15.21
32 RANEXA TAB 500MG Brand 180 45 3 $652.17 $217.39 $14.49
33 ENDOCET TAB 10-325MG Generic 890 44 9 $643.53 $71.50 $14.63
34 COMPRO SUP 25MG Generic 285 90 26 $649.44 $24.98 $7.22
35 MORPHINE SUL TAB 15MG ER Generic 1,273 397 27 $614.91 $22.77 $1.55
36 BROVANA NEB 15MCG Brand 180 45 3 $570.75 $190.25 $12.68
37 OXYCONTIN TAB 30MG CR Brand 90 45 3 $483.00 $161.00 $10.73
38 VALPROIC ACD SYP 250/5ML Generic 13,857 165 18 $500.28 $27.79 $3.03
39 BUDESONIDE SUS 0.5MG/2 Generic 180 45 $463.38 $154.46 $10.30
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Top 50 Drugs by Approved Price
Your Hospice - AAOOOABC

4/1/11 - 6/30/11

MEDTIiAK

Your Prescription for

Service

Total Days Claim Total App. Avg Cost Cost Per

Rank Drug Name Drug Type LGl e Supply Count Price Per Claim Day
40 HYDROCO/APAP TAB 5-325MG Generic 1,249 354 37 $505.98 $13.68 $1.43
41 SINGULAIR TAB 10MG Brand 105 105 $438.90 $62.70 $4.18
42 POT CHLORIDE CAP 10MEQ ER Generic 587 278 19 $437.55 $23.03 $1.57
43 EXELON DIS 4.6MG/24 Brand 45 45 2 $374.24 $187.12 $8.32
44 OXCARBAZEPIN SUS 300MG/5M Generic 750 45 3 $363.69 $121.23 $8.08
45 COMBIVENT AER Brand 29 45 2 $353.06 $176.53 $7.85

46 LEVAQUIN  TAB 250MG Brand 21 14 $345.53 $172.77 $24.68
47 NYSTOP POW 100000 Generic 270 59 1 $354.74 $32.25 $6.01
48 METOPROLOL TAB 25MG ER Generic 456 326 24 $394.85 $16.45 $1.21
49 MORPHINE SUL TAB 60MG ER Generic 300 118 8 $344.45 $43.06 $2.92
50 KLOR-CON M20 TAB 20MEQ ER Generic 748 546 37 $385.70 $10.42 $0.71
73,328 12,401 1,242 $58,207.47 $46.87 $4.69
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Detail by Patient

MEDT

Your Prescription _Ifi.\n vice

AK

Your Hospice - AAOOOABC
4/1/11 - 6/30/11
. . . i Rx Days . Approved
Patient Id Patient Name Location Fill Date Drug Name Qty Pharmacy Name MONY* Refill .
Number Supply Price

123456789 FirstName LastName 04/09/2011  HYDROXYZ HCL TAB 25MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y N $5.45
123456789 FirstName LastName 04/19/2011  CIPROFLOXACN TAB 250MG 14 1234567 7 Network Pharmacy Y N $6.37
123456789 FirstName LastName 04/24/2011  HYDROXYZ HCL TAB 25MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y N $5.45
123456789 FirstName LastName 05/06/2011  HYDROXYZ HCL TAB 25MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y N $5.45
123456789 FirstName LastName 05/22/2011  HYDROXYZ HCL TAB 25MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y N $5.45
123456789 FirstName LastName 06/06/2011  HYDROXYZ HCL TAB 25MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y N $5.45
123456789 FirstName LastName 06/22/2011  HYDROXYZ HCL TAB 25MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y N $5.45

Patient Total Price: ~ $39.07
123456789 FirstName LastName 04/12/2011  NYSTATIN  SUS 100000 140 1234567 7 Network Pharmacy Y N $25.28
123456789 FirstName LastName 04/15/2011  MORPHINE SUL SOL 20MG/ML 30 1234567 5 Network Pharmacy N N $22.29
123456789 FirstName LastName 04/15/2011  MORPHINE SUL TAB 15MG ER 30 1234567 15 Network Pharmacy Y N $20.01

Patient Total Price: ~ $67.58
123456789 FirstName LastName 04/01/2011  SERTRALINE TAB 50MG 23 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $4.64
123456789 FirstName LastName 04/14/2011  LORAZEPAM TAB 0.5MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $2.51
123456789 FirstName LastName 04/16/2011  PHENYTOIN EX CAP 100MG 45 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $12.43
123456789 FirstName LastName 04/16/2011  SERTRALINE TAB 50MG 23 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $4.64
123456789 FirstName LastName 04/16/2011  MECLIZINE TAB 25MG 45 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $13.31
123456789 FirstName LastName 04/21/2011  KETOCONAZOLE CRE 2% 60 1234567 10 Network Pharmacy Y N $31.21
123456789 FirstName LastName 04/14/2011  LORAZEPAM TAB 0.5MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $2.51
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  PHENYTOIN EX CAP 100MG 45 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $12.43
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  MECLIZINE TAB 25MG 45 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $13.31
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  LORAZEPAM TAB 0.5MG 15 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $2.51
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  SERTRALINE TAB 50MG 23 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $4.64
123456789 FirstName LastName 04/14/2011  LORAZEPAM TAB 0.5MG -15 1234567 -15 Network Pharmacy Y Y -$2.51
123456789 FirstName LastName 04/13/2011  SENNAPLUS TAB 8.6-50MG 30 1234567 15 Network Pharmacy Y Y $4.31
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  SERTRALINE TAB 50MG 23 1234567 -15 Network Pharmacy Y Y -$4.64
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  LORAZEPAM TAB 0.5MG -15 1234567 -15 Network Pharmacy Y Y -$2.51
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  PHENYTOIN EX CAP 100MG -45 1234567 -15 Network Pharmacy Y Y -$12.43
123456789 FirstName LastName 04/30/2011  MECLIZINE TAB 25MG -45 1234567 -15 Network Pharmacy Y Y -$13.31

Patient Total Price: ~ $73.05

Total Patient Count: 3

Your Hospice Toals:

Total Claim Count: 17

Total Approved Price: $179.70

*MONY -Y = Generic, O = Brand with Generic Available, M = Multisource Brand, N = Single source brand
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